
                                                                                                                                                
         
  
                    

 
MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9   ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 

www.myself.cz 
 

 
ELITE PARTNER 

KONICA MINOLTA 
 
 
 

                   „a tisk máte pod kontrolou” 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                
         
  
                    

 
MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9   ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 

www.myself.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                            V Praze dne 3.8.2021 
 
 
 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s 
Vážený pan  
Petr Bajtalon 
tř. Václava Klementa 147/23 
Mladá Boleslav 
 
 
Nabídka barevného multifunkčního zařízení Konica Minolta  
 
 
Vážený pane Bajtalone, 
 

dovolil jsem si pro Vás  připravit cenovou nabídku nového barevného multifunkčního zařízení (novinka) a Konica 
Minolta bizhub C450i v požadované konfiguraci Jsme rádi, že jste se obrátili na nás a na značku Konica Minolta, 
se kterou máme největší podíl na trhu v ČR v požadovaném segmentu. 
 
 
 

Profil společnosti 
 

Firma MYSELF kancelářská technika s.r.o. působí na tuzemském trhu od roku 1995. Naší hlavní činností je prodej, 
pronájem a servis kancelářské techniky. Jsme autorizovaní specialisté značky KONICA MINOLTA se zaměřením na 
poskytování komplexních tiskových služeb, provádění technické a servisní podpory, realizaci tiskových řešení na míru 
a financování kancelářské techniky formou pronájmu. 

Odborná kvalita poskytovaných služeb a naše prodejní výsledky vedly k tomu, že jsme se stali ELITE partnerem 
společnosti KONICA MINOLTA v oblasti obchodních a servisních činností. Našim zákazníkům poskytujeme optimální 
tisková řešení pro kancelářský a produkční tisk. 

Naše společnost získala nejvyšší ocenění od společnosti Konica Minolta; ELITE PARTNER za obchodní úspěchy 
a TOP PARTNER za kvalitu servisu. Tyto certifikáty jsou umístěny na naší webové stránce www.myself.cz 
 
 
 

   ZÁKAZNÍK -  KONTAKTNÍ ÚDAJE                                                  DATUM VYHOTOVENÍ NABÍDKY 



                                                                                                                                                
         
  
                    

 
MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9   ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 

www.myself.cz 
 

 

CENOVÁ NABÍDKA       

 
Konica Minolta bizhub C450i barevné multifunkční zařízení formát SRA3  
Multifunkční zařízení A3 s rychlost 45 str/min černobíle i barevně. Standardně jednopr. podavač až 280 sken/min, 2 kazety na 
papír (2x 500 listů), ruční vstup, duplex, řadič, 8 GB RAM, SSD 250 GB, Gigabit ethernet,  
 
  
Konfigurace zařízení obsahuje následující příslušenství:  
Jednoprůchodový podavač originálů – sken až 280str/min oboustranně 
PC-416 Velkokapacitní kazeta na 2500listů A4 
FS-539 Sešívací finišer - Sešívání 50 listů, max. výstup 3 300 listů, 3 výstupní přihrádky (z toho 1 přihrádka s odsaz.) 
Scanflow server MFP – skenovací ocr software 

 
 
 
 
JEDNORÁZOVÉ PLATBY 

 

Instalace stroje (nastavení na PC síť, tisk a skenování, zaškolení obsluhy)          890 Kč/hod 
Cestovné           390 Kč 

 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH 21%  

 
 
* Servisní a materiálová smlouva:     

 
 V ceně za kopii/výtisk jsou zahrnuty kompletní servisní služby pro vybrané zařízení a obsahují:   

- práci vyškoleného servisního technika při lokalizaci a odstranění poruchy zařízení   
- zajištění nepřetržitého chodu zařízení a vzdálená správa zařízení 
- pravidelnou údržbu, čistění optiky, seřízení a aktualizace firmwaru zařízení   
- dodávky a výměny originálních náhradních dílů   
- dodávky originálního spotřebního materiálu – tonery, foto-válce, odpadní nádoby, fixační a přenosové  

                   jednotky apod.  
  
 
 
 

 
CENOVÁ KALKULACE VARIANTA - PRONÁJEM 

 

                                                                                                            
Nabízená cena konfigurace  
Sada tonerů cmyk na cca  29.000str 
Poplatky za autorská práva + elektroodpad 
                                                                                                       

         134 850 Kč 
           8 590 Kč 
           1 140 Kč 



                                                                                                                                                
         
  
                    

 
MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9   ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 

www.myself.cz 
 

 
 

VLASTNOSTI NABÍZENÉHO ZAŘÍZENÍ 
 
 
 

• Vysoká gramáž papíru (i při oboustranném tisku) - možnost tisknout na gramáž papíru až 256 g/m2. Ze 
všech zásobníků je možný tisk až na gramáž 256 g/m2  a to i automaticky oboustranně.  
Výhody: široký rozsah potisknutelných médií. Úspora času při oboustranném tisku - není nutné papír manuálně 
otáčet.  
  
• Rychlý start (krátká doba zahřívání) - po zapnutí stroje uživatel čeká pouze krátkou dobu, než je stroj 
připraven k tisku. Již po několika vteřinách je možné skenovat, samotný tisk pak začne za cca 20 vteřin.    
Výhody: úspora času uživatelů.  
  
• Uživatelské schránky - možnost ukládat tiskové i kopírovací úlohy v zařízení pro pozdější rychlý dotisk. 
Schránky mohou být chráněny heslem.   
Výhody: úspora času - rychlý dotisk firemních dokumentů (např. cestovních výkazů, dovolenek, obchodních 
smluv, ceníků, prospektů) přímo ze zařízení. Úspora peněz - není nutné tisknout předem, nehrozí zastarání 
vytištěných dokumentů.  
  
• Dokončování (brožura) - tvorba ve hřbetě sešité brožury o rozměru A4 nebo A5, Stroj musí být vybaven 
finišerem FS-534 a brožovacím modulem SD-511.   
 Výhody: úspora peněz za externí zpracování. Úspora času za složité manuální zpracování.   
  
• Účtování nákladů - možnost uzamknout zařízení a definovat uživatelské přístupy. Pro každého uživatele 
je možné nastavit kromě oprávnění pro barevný/černobílý tisk rovněž přístup k dalším funkcím - kopírování, 
skenování, fax, uživatelská schránka, tisk. U každého uživatele je možné sledovat využívání zařízení.  
Výhody: kontrola využití stroje, rozúčtování nákladů, ochrana před zneužitím.  
 

 
 
  
Toner Simitri HD  
Technologie Konica Minolta, použitá pro výrobu polymerovaného toneru Simitri HD, 
zlepšuje kvalitu černobílého i barevného tisku. Protože částice toneru Simitri HD jsou 
menší a mají shodný tvar, je možné při tisku reprodukovat jemnější linky a i drobný text s 
ostrými obrysy. Použitý typ barviva pak zajišťuje vysoký rozsah zobrazitelných barev, 
který překonává offsetový tisk.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   STRUČNÝ PŘEHLED, HLAVNÍ PŘEDNOSTI 



                                                                                                                                                
         
  
                    

 
MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9   ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 

www.myself.cz 
 

 
 
 
 
Chceme ušetřit Vaše peníze: 

• Sledování účtů uživatelů zaručuje jejich odpovědný přístup k tisku 
• Oboustranný tisk šetří až 50% nákladů na papír a poštovné 
• Černobílý tisk s nižšími náklady, než mají porovnatelné síťové černobílé laserové tiskárny 

Chceme zvýšit Vaši produktivitu: 
• Sdílení nastavení stroje a informace o stavu úlohy šetří čas uživatelů 
• Dálková správa a automatický dohled usnadňují práci správců sítě 

Chceme zdokonalit obraz Vaší firmy: 
• Kvalita vyvinutého toneru Simitri HD zajišťuje živé barvy a perfektní vzhled Vašich dokumentů, prezentací a 

nabídek 
• Bohaté dokončovací funkce dovolují vytvářet profesionální brožury 

 
 
 
 
 
Kontrola a omezení nákladů 

• Sledování tisků a nastavování práv uživatelů až na 1000 účtech 
• Žádné investiční náklady a nepředvídatelné měsíční poplatky 
• Provozní náklady na kompletní tiskové služby pod úrovní cen za samotné tonerové zásobníky konkurence 

 
 
 
 
 
Automatický a vzdálený dohled: 

• Výborná dálková správa s možností sledování všech strojů v síti 
• Filtrace přístupu podle IP adres spolehlivě zamezí přístupům neoprávněných uživatelů 
• Funkce Přímý tisk umožňuje automatizovanou vazbu na archivační systémy pro správu dokumentů 

 
 
 
 
 
Jednoduchá obsluha: 

• Easy Set dovoluje snadné sdílení nastavení. Zkušenější kolegové vytvoří návrh formátování dokumentu a uloží 
ho v ovladači. Nastavení je pak možné sdílet v síti, a každý tak může vytvořit stejně dobré dokumenty 

• Ovladače a barevný multitouch dotykový displej v českém jazyce zajišťují plné využití možností stroje bez 
velkého zaškolování 

• Nové intuitivní ovládání více prsty založené na nejrůznějších gestech již uživatelé znají z ovládání tabletů a 
chytrých telefonů 

• Oblíbené funkce si můžete nastavit na vyhrazená tlačítka na displeji a na vlastní záložku v tiskovém ovladači 
Bohaté funkce: 

• Možnost přizpůsobení panelu umožňuje skrýt nepotřebná tlačítka a funkce a upravit tak displej  
• Tisk brožur formátu A4 i A5, včetně automatického ohýbání a sešívání 
• Osobní a veřejné schránky pro ukládání a pozdější opakovaný tisk dokumentů, jako jsou různé formuláře, 

ceníky nebo produktové informace – vždy aktuální a přesně v okamžiku, kdy je uživatel potřebuje 

   VÝHODY PRODUKTU 

   CO ZAUJME FINANČNÍHO ŘEDITELE 

   CO ZAUJME ADMINISTRÁTORA SÍTĚ 

   CO ZAUJME UŽIVATELE 



                                                                                                                                                
         
  
                    

 
MYSELF kancelářská technika, s.r.o. ٠ Poděbradská 777/9d ٠ 190 00 Praha 9   ٠ +420 266 711 212 ٠ +420 266 711 146 

www.myself.cz 
 

 
 
 
 
 
Záruční, dodací a servisní podmínky 
Dodání zařízení do druhého dne. 
V případě uzavření servisní a materiálové smlouvy, trvá záruka po celou dobu trvání této smlouvy.   
         
Certifikace 
Naše firma získala nejvyšší ocenění od společnosti Konica Minolta, ELITE PARTNER za obchodní úspěchy a  
TOP PARTNER za kvalitu servisu. Tyto certifikáty jsou umístěny na našem webu www.myself.cz.      
 
V případě jakýchkoli dotazů mne prosím kontaktujte. Jsem připraven Vám kdykoli pomoci s výběrem vhodného 
příslušenství nebo zařízení předvést v našem showroomu.  
 
 
Miroslav Syrový 
Obchodní ředitel 
E-mail: syrovy@myself.cz 
 
MYSELF kancelářská technika spol. s r.o.   
Poděbradská 777/9d, Praha 9-190 00  
GSM: +420 602 355 731 
TEL:   +420 266 711 212 
          +420 266 711 146 
Elite partner Konica Minolta  
Platinum a Top partner Konica Minolta  
Nejúspěšnější prodejce Konica Minolta v České republice za rok 2008 – 2020 
 

 

 
Kde nás najdete 50.1029233307, 14.5103412291 

 
 

   MYSELF – KONTAKTNÍ ÚDAJE 


